
SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO 
Departamento Regional no Estado do Pará 

Comissão Permanente de Licitação 

        ______________________________________________________________________________________________ 
SEDE ADMINISTRATIVA – Avenida Assis de Vasconcelos nº 359, Campina – Belém-PA – CEP 66010-010   

e-mail: cpl@pa.sesc.com.br 1/1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/0122 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE TRANSPORTE TURÍSTICO PARA ATENDER A EXCURSÃO 
NORDESTE, DENTRO DAS ATIVIDADES DO TURISMO SOCIAL DO SESC-PA. 

RESULTADO FINAL 

 
Belém-PA, 15 de maio de 2023. 

A Comissão Permanente de Licitação vem comunicar às empresas que participaram do processo licitatório em 
referência, que o Diretor Administrativo do Sesc Pará, HOMOLOGOU o resultado do PREGÃO em epígrafe, conforme 
demonstrado na tabela abaixo: 

ITEM QUANT DESCRIÇÃO EMPRESA 
VENCEDORA 

R$  
UND 

R$  
HOMOLOGADO  

1 1 

ÔNIBUS DOUBLE DECK COM AR 
CONDICIONADO, FRIGOBAR, BANHEIRO, 
SISTEMA DE SOM COM MICROFONE, TV, 
WIFI, ENTRADA PARA CARREGADOR DE 
CELULAR, SALA VIP, BEBEDOUROS DE ÁGUA, 
COM MOTORISTAS, COM CAPACIDADE E 
CONFORTO PARA ATENDER UM GRUPO DE 
52 EXCURCIONISTAS E COM REGISTROS NA 
ANTT E CADASTUR. NO PERÍODO: 03 A 
12/06/2023. CONFORME DESCRITO ABAIXO; 
INTINERARIO: BELÉM-
PA/RECIFEPE/SIRINHAE-PE / PORTO DE 
GALINHAS-PE / JOÃO PESSOA-PB / 
MARAGOGI-AL / CARUARU-PE / BELÉM-PA. 

EXPRESSO 
SOLUÇÃO 
TRANSPORTES E 
TURISMO LTDA 

43.880,00 43.880,00 

VALOR TOTAL....................................... 43.880,00 
 
 
 Valor total R$43.880,00 (Quarenta e Três Mil, Oitocentos e Oitenta Reais). 

 
 
 
 
 

PREGOEIRO 


		2023-05-15T14:48:20-0300
	ALVIMAR BEZERRA BANDEIRA:11759410268




